
           

UCHWAŁA NR XLIV/414/2018 

 

RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Słupskiego w 2018 roku 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2018 r. poz. 995, zm. Dz.U. z 2018 r. poz. 1000) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2017 r. poz. 2211, zm. Dz.U. z 2018 r. poz. 

650 i 697), po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów miast) gmin Powiatu Słupskiego  

oraz Środkowopomorskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Koszalinie  

 

 

uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/336 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 listopada 2017 r.  

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Słupskiego 

w 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli zawartej w § 1 uchwały, w części Miasto Ustka wprowadza się punkt 9 w brzmieniu:  

 

Lp.  

Nazwa apteki 

 

Adres 

Godziny funkcjonowania apteki 

od poniedziałku 

do piątku 

soboty niedziele 

Miasto Ustka  

9. CENTRUM 

LEKÓW 

76-270 Ustka 

ul. Grunwaldzka 26 

tel. 692 761 116 

800-2000 900-1500 _____ 

 
2) załączniki Nr 8 - 12 do uchwały otrzymują brzmienie jak w załącznikach Nr 1 - 5 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2018 roku. 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 
 

do projektu uchwały Rady Powiatu Słupskiego 

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Słupskiego w 2018 roku 

 

 

Artykuł 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2211 z późn. zm.) nakłada na radę powiatu obowiązek określenia w drodze uchwały rozkładu 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na danym terenie, po zasięgnięciu opinii 

wójtów (burmistrzów miast) gmin oraz samorządu aptekarskiego. Powinien on być dostosowany do 

potrzeb ludności i zapewniać dostępność świadczeń również w porze nocnej, w niedziele, święta 

i inne dni wolne od pracy.  

Rozkład taki został określony uchwałą Nr XXXVI/336 Rady Powiatu Słupskiego z dnia  

30 listopada 2017 r. Potrzeba zmiany ww. uchwały spowodowana jest uwzględnieniem w rozkładzie 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu słupskiego Apteki Centrum Leków, która 

rozpoczęła działalność w lutym br. przy ul. Grunwaldzkiej 26 w Ustce.  

W sumie w powiecie słupskim funkcjonuje obecnie dziewiętnaście aptek ogólnodostępnych 

oraz dziewięć punktów aptecznych - w Damnicy, Sycewicach, Budowie, Objeździe, Stowięcinie, 

Pobłociu Jezierzycach, Siemianicach i Rowach - ten ostatni tylko w sezonie letnim. Wszystkie apteki 

ogólnodostępne zostały ujęte w projekcie uchwały Rady Powiatu określającej rozkład godzin ich 

pracy. Tylko w gminie Słupsk nie ma apteki, działalność prowadzą dwa punkty apteczne, ale 

mieszkańcy tej gminy mogą korzystać też z aptek ogólnodostępnych w Słupsku. 

Projekt niniejszej uchwały przesłany zostanie do zaopiniowania przez Środkowopomorską 

Okręgową Izbę Aptekarską w Koszalinie oraz przez wójtów i burmistrzów wszystkich gmin powiatu. 

Podjęcie jej jest zasadne i nie niesie skutków finansowych dla budżetu powiatu. 

 

 
 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLIV/414/2018 

Rady Powiatu Słupskiego 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

 

HARMONOGRAM 

dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Ustki  

Okres obowiązywania od 1 sierpnia do 31 sierpnia 2018 roku 

 

 

 

Dzień 

miesiąca/tygodnia 
Nazwa apteki, adres Telefon 

Godziny 

dyżuru 

1 środa CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116 

2000-800 2 czwartek JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72 

3 piątek NADMORSKA ul. Marynarki Polskiej 31 59 814 77 70 

4 sobota PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67 
800-800 

5 niedziela POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95 

6 poniedziałek REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69 

2000-800 

7 wtorek STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090 

8 środa USTECKA, ul. Żeromskiego 5 59 814 98 17 

9 czwartek Z PASJĄ, ul. Polna 2 

698 446 230 

660 681 467 

732 806 600 

10 piątek JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72 

11 sobota NADMORSKA ul. Marynarki Polskiej 31 59 814 77 70 
800-800 

12 niedziela PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67 

13 poniedziałek POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95 

2000-800 

14 wtorek REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69 

15 środa STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090 

16 czwartek USTECKA, ul. Żeromskiego 5 59 814 98 17 

17 piątek Z PASJĄ, ul. Polna 2 

698 446 230 

660 681 467 

732 806 600 

18 sobota CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116 
800-800 

19 niedziela NADMORSKA ul. Marynarki Polskiej 31 59 814 77 70 

20 poniedziałek PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67 

2000-800 

21 wtorek POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95 

22 środa REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69 

23 czwartek STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090 

24 piątek USTECKA, ul. Żeromskiego 5 59 814 98 17 

25 sobota Z PASJĄ, ul. Polna 2 

698 446 230 

660 681 467 

732 806 600 800-800 

26 niedziela CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116 

27 poniedziałek JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72 2000-800 



28 wtorek PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67 

29 środa POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95 

30 czwartek REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69 

31 piątek STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLIV/414/2018 

Rady Powiatu Słupskiego 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

 

 

HARMONOGRAM 

dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Ustki  

Okres obowiązywania od 1 września do 30 września 2018 roku 

 

Dzień 

miesiąca/tygodnia 
Nazwa apteki, adres Telefon 

Godziny 

dyżuru 

1 sobota USTECKA, ul. Żeromskiego 5 59 814 98 17 

800-800 
2 niedziela Z PASJĄ, ul. Polna 2 

698 446 230 

660 681 467 

732 806 600 

3 poniedziałek CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116 

2000-800 

4 wtorek JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72 

5 środa NADMORSKA ul. Marynarki Polskiej 31 59 814 77 70 

6 czwartek POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95 

7 piątek REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69 

8 sobota STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090 
800-800 

9 niedziela USTECKA, ul. Żeromskiego 5 59 814 98 17 

10 poniedziałek Z PASJĄ, ul. Polna 2 

698 446 230 

660 681 467 

732 806 600 

2000-800 
11 wtorek CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116 

12 środa JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72 

13 czwartek NADMORSKA ul. Marynarki Polskiej 31 59 814 77 70 

14 piątek PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67 

15 sobota REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69 
800-800 

16 niedziela STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090 

17 poniedziałek USTECKA, ul. Żeromskiego 5 59 814 98 17 

2000-800 

18 wtorek Z PASJĄ, ul. Polna 2 

698 446 230 

660 681 467 

732 806 600 

19 środa CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116 

20 czwartek JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72 

21 piątek NADMORSKA ul. Marynarki Polskiej 31 59 814 77 70 

22 sobota PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67 
800-800 

23 niedziela POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95 

24 poniedziałek STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090 

2000-800 
25 wtorek USTECKA, ul. Żeromskiego 5 59 814 98 17 

26 środa Z PASJĄ, ul. Polna 2 

698 446 230 

660 681 467 

732 806 600 



27 czwartek CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116 

28 piątek JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72 2000-800 

29 sobota NADMORSKA ul. Marynarki Polskiej 31 59 814 77 70 
800-800 

30 niedziela PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XLIV/414/2018 

Rady Powiatu Słupskiego 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

 

 

 

 

HARMONOGRAM 

dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Ustki  

Okres obowiązywania od 1 października do 31 października 2018 roku 

 

 

 

Dzień 

miesiąca/tygodnia 
Nazwa apteki, adres Telefon 

Godziny 

dyżuru 

1 poniedziałek POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95 

2000-800 

2 wtorek REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69 

3 środa USTECKA, ul. Żeromskiego 5 59 814 98 17 

4 czwartek Z PASJĄ, ul. Polna 2 

698 446 230 

660 681 467 

732 806 600 

5 piątek CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116 

6 sobota JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72 
800-800 

7 niedziela NADMORSKA ul. Marynarki Polskiej 31 59 814 77 70 

8 poniedziałek PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67 

2000-800 

9 wtorek POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95 

10 środa REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69 

11 czwartek STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090 

12 piątek Z PASJĄ, ul. Polna 2 

698 446 230 

660 681 467 

732 806 600 

13 sobota CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116 
800-800 

14 niedziela JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72 

15 poniedziałek NADMORSKA ul. Marynarki Polskiej 31 59 814 77 70 

2000-800 

16 wtorek PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67 

17 środa POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95 

18 czwartek REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69 

19 piątek STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090 

20 sobota USTECKA, ul. Żeromskiego 5 59 814 98 17 
800-800 

21 niedziela CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116 

22 poniedziałek JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72 

2000-800 

23 wtorek NADMORSKA ul. Marynarki Polskiej 31 59 814 77 70 

24 środa PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67 

25 czwartek POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95 

26 piątek REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69 



27 sobota STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090 
800-800 

28 niedziela USTECKA, ul. Żeromskiego 5 59 814 98 17 

29 poniedziałek Z PASJĄ, ul. Polna 2 

698 446 230 

660 681 467 

732 806 600 
2000-800 

30 wtorek JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72 

31 środa PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XLIV/414/2018 

Rady Powiatu Słupskiego 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

 

HARMONOGRAM 

dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Ustki  

Okres obowiązywania od 1 listopada do 30 listopada 2018 roku 

 

 

Dzień 

miesiąca/tygodnia 
Nazwa apteki, adres Telefon 

Godziny 

dyżuru 

1 czwartek CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116 
2000-800 

2 piątek NADMORSKA ul. Marynarki Polskiej 31 59 814 77 70 

3 sobota PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67 
800-800 

4 niedziela POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95 

5 poniedziałek REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69 

2000-800 

6 wtorek STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090 

7 środa USTECKA, ul. Żeromskiego 5 59 814 98 17 

8 czwartek Z PASJĄ, ul. Polna 2 

698 446 230 

660 681 467 

732 806 600 

9 piątek NADMORSKA ul. Marynarki Polskiej 31 59 814 77 70 

10 sobota PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67 
800-800 

11 niedziela POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95 

12 poniedziałek REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69 

2000-800 

13 wtorek STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090 

14 środa USTECKA, ul. Żeromskiego 5 59 814 98 17 

15 czwartek Z PASJĄ, ul. Polna 2 

698 446 230 

660 681 467 

732 806 600 

16 piątek CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116 

17 sobota JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72 
800-800 

18 niedziela PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67 

19 poniedziałek POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95 

2000-800 

20 wtorek REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69 

21 środa STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090 

22 czwartek USTECKA, ul. Żeromskiego 5 59 814 98 17 

23 piątek Z PASJĄ, ul. Polna 2 

698 446 230 

660 681 467 

732 806 600 

24 sobota CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116 
800-800 

25 niedziela JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72 

26 poniedziałek NADMORSKA ul. Marynarki Polskiej 31 59 814 77 70 
2000-800 

27 wtorek POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95 



28 środa REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69 

2000-800 29 czwartek STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090 

30 piątek USTECKA, ul. Żeromskiego 5 59 814 98 17 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XLIV/414/2018 

Rady Powiatu Słupskiego 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

 

 

 

HARMONOGRAM 

dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Ustki  

Okres obowiązywania od 1 grudnia do 31 grudnia 2018 roku 

 

Dzień 

miesiąca/tygodnia 
Nazwa apteki, adres Telefon 

Godziny 

dyżuru 

1 sobota Z PASJĄ, ul. Polna 2 

698 446 230 

660 681 467 

732 806 600 800-800 

2 niedziela CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116 

3 poniedziałek JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72 

2000-800 

4 wtorek NADMORSKA ul. Marynarki Polskiej 31 59 814 77 70 

5 środa PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67 

6 czwartek REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69 

7 piątek STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090 

8 sobota USTECKA, ul. Żeromskiego 5 59 814 98 17 

800-800 
9 niedziela Z PASJĄ, ul. Polna 2 

698 446 230 

660 681 467 

732 806 600 

10 poniedziałek CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116 

2000-800 

11 wtorek JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72 

12 środa NADMORSKA ul. Marynarki Polskiej 31 59 814 77 70 

13 czwartek PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67 

14 piątek POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95 

15 sobota STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090 
800-800 

16 niedziela USTECKA, ul. Żeromskiego 5 59 814 98 17 

17 poniedziałek Z PASJĄ, ul. Polna 2 

698 446 230 

660 681 467 

732 806 600 

2000-800 
18 wtorek CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116 

19 środa JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72 

20 czwartek NADMORSKA ul. Marynarki Polskiej 31 59 814 77 70 

21 piątek PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67 

22 sobota POD SMOKIEM, ul. Kilińskiego 8 59 814 53 95 
800-800 

23 niedziela REMEDIUM, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1 b 59 814 69 69 

24 poniedziałek STOKROTKA, ul. Darłowska 7 a 605 352 090 2000-800 

25 wtorek USTECKA, ul. Żeromskiego 5 59 814 98 17 
800-800 

26 środa USTECKA, ul. Żeromskiego 5 59 814 98 17 

27 czwartek Z PASJĄ, ul. Polna 2 698 446 230 2000-800 



660 681 467 

732 806 600 

28 piątek  CENTRUM LEKÓW, ul. Grunwaldzka 26 692 761 116 2000-800 

29 sobota NADMORSKA ul. Marynarki Polskiej 31 59 814 77 70 

800-800 30 niedziela PANACEUM 013, ul. Kopernika 18 59 814 43 67 

31 poniedziałek JANTAR, ul. Grunwaldzka 27a 59 814 46 72 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


